
 KOUVOLAN UIMARIT  

 

KILPAILU INFO 

Tervetuloa Kouvolaan! 

 

YLEISTÄ 

Kilpailut uidaan Urheilupuiston uimahallissa, Palomäenkatu 44. Yleisiin 

asioihin, kysymyksiin ja ongelmiin ennen kilpailujen alkua vastaa Marja-

Liisa Kotikuusi p. 040 7700 356. Kilpailujen aikana kysymykset ja 

mahdolliset ongelmat voi selvittää kilpailukanslian kautta. 

KILPAILUKANSLIA 

Kilpailukanslia sijaitsee uimahallin ala-aulassa sisään tultaessa oikealla 

lasikopissa. Kilpailukanslia aukeaa kello 8.30 ja on avoinna kilpailujen 

päättymiseen asti.  

SEURAKUORET JA AVAIMET 

Korona varotoimien johdosta seurakuorien ja avainten jako tapahtuu 

seuraavasti: 

Hallille saavuttaessa jokaisesta seurasta yksi valmentaja tai huoltaja käy 

hakemassa seurakuoren, jossa on pukukaappien avaimet ja jakaa avaimet 

urheilijoille HALLIN ULKOPUOLELLA. Seurakuoria saa klo 8.45 alkaen. 

Toimitsijat kutsuvat urheilijat seuroittain sisään. 

Räpyläuintikilpailuihin osallistuvilla uimareilla on mahdollisuus päästä 

halliin jo klo 8.30, jolloin räpyläuinnin varustetarkastuspiste kisakanslian 

vieressä aukeaa. Seurakuoria (ja pukukaappien avaimia) ei kuitenkaan 

välttämättä pystytä vielä tässä vaiheessa jakamaan. Mikäli uimarilla ei ole 

pukukaapin avainta, pyydetään häntä varustetarkastuksen jälkeen 

siirtymään hallin ulkopuolelle odottamaan seurakuorien (ja avainten) 

jakoa. 
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Avaimet tulee palauttaa seuroittain viimeistään kisojen päätyttyä 

kilpailukansliaan. Palauttamatta jääneestä avaimesta peritään 20€ 

korvaus 

PERUUTUKSET, VIESTIJOUKKUEET JA KILPAILUN AIKATAULU 

Peruutukset on tehtävät kirjallisesti viimeistään ½ tuntia ennen kilpailujen 

alkua. Viestijoukkueet tai niiden muutokset ilmoitettava kirjallisesti. 

Kilpailussa on käytössä LiveTiming. Kilpailun alustava aikataulu julkaistaan 

LiveTiming.fi / muut tiedostot. 

VERRYTTELY- JA KILPAILUOHJEITA 

Räpyläuintikilpailuihin osallistuvien verryttely on klo 9.15 – 10.00 ja 

uintikilpailijoiden verryttely klo 10.00 – 10.50. Verryttelyjen aikana altaan 

radat on jaettu seuroittain. Uimareiden tulee verrytellä vain omalle 

seuralle nimetyllä radalla.  

Altaasta saa nousta vain portaita myöden, ei päätypaneelien yli. 

Palkinnot luovutetaan kilpailukansliasta jokaisen lajin jälkeen kun tulokset 

on julkistettu. Varsinaisia palkintojen jako seremonioita ei järjestetä. 

MUUTA 

WC:t löytyvät suihkutiloista sekä allastasolta kahvioparvekkeen 

alapuolelta 

Ensiapupiste on kilpailukansliassa. Terveyskeskuspäivystys (lääkäri) 

sijaitsee Pohjois-Kymen sairaalalla, osoite Sairaalankuja 3, Kuusankoski. 

 

 

 


